
                                                              Uchwała Nr X/70/2007 

Rady Gminy w Grzmiącej 
z dnia 30 października 2007 roku 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.  9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,    
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 
poz.717 i Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 Nr 167, poz.1759; 
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337;  
z 2007r. Nr 48 poz. 327) oraz art. 82 ust. 1 pkt. 2 i 3 i art. 169 ustawy     z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) oraz w 
związku z Uchwałą Nr III/9/2006 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2007r. i Uchwała Nr IX/54/2007 Rady Gminy 
Grzmiąca z dnia 25 września 2007r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007r.  Rada 
Gminy uchwala, co następuje:  

                                                    

§ 1.  Postanawia się zaciągnąć kredyt bankowy  do  wysokości  246.040 zł  na 

pokrycie rozchodów nie mających pokrycia w dochodach budżetu roku 2007. 

§ 2.  Rozchody, na które postanawia się zaciągnąć kredyt określony w § 1 

zaplanowane są w budżecie gminy na rok 2007. 

§ 3.  Okres spłaty kredytu planuje się w latach 2008 – 2012.  

§ 4.  Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie „weksel in blanco”, do którego 

podpisania upoważnia się Wójta Gminy Grzmiąca. 

§ 5.  Wójt dokona wyboru banku zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych, 

uwzględniając w umowie kredytowej takie warunki  spłaty, które nie naruszą wymogów 

określonych w art. 169 ustawy o finansach publicznych. 

§ 6. Kredyt zostanie spłacony z dochodów własnych z tytułu podatków i opłat 

lokalnych oraz  udziałów w dochodach budżetu państwa. 

§  7.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

  § 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Podlega ogłoszeniu w  sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 


